
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 1/9/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:17506 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  470/2021 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως 
ισχύει, 
2. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 63 και των άρθρων 9, 104,156, 
157 και 160  του Ν.3584/07, 
3. Την αριθμ.πρωτ.:14247/3.8.2020 αίτηση που υπέβαλε ο μόνιμος 
υπάλληλος του Δήμου κ. Τόλης Γεώργιος του Νικολάου με την οποία ζητά 
την παραπομπή του στη Δευτεροβάθμια Υγειονομική Επιτροπή. 
4. Το αριθμ.πρωτ.:14262/3.8.2020 έγγραφο του Δήμου με το οποίο 
διαβιβάστηκε στη Δευτεροβάθμια  Υγειονομική Επιτροπή η παραπάνω 
αίτηση του υπαλλήλου, 
5. Την αριθμ.πρωτ.:0047/21.12.2020 γνωμάτευση της Δευτεροβάθμιας 
Υγειονομικής Επιτροπής με την οποία ο ανωτέρω υπάλληλος κρίνεται 
ανίκανος για κάθε εργασία και δύναται να συνταξιοδοτηθεί 
6. Την αριθμ:22/2.8.2021 (πρακτικό 2)γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού 
με την οποία αποφασίστηκε η απόλυση του ανωτέρω λόγω σωματικής 
ανικανότητας. 
7. Την υπ’ αριθμ.:8685119118/1.9.2021 βεβαίωση αποχώρησης από το 
μητρώο Μισθοδοτούμενων του Ελληνικού Δημοσίου.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Απολύουμε τον μόνιμο υπάλληλο Τόλη Γεώργιο του Νικολάου, 
κατηγορίας/κλάδο ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Συνοδός Απορριμματοφόρου) 
με βαθμό Γ΄ και 5ο μισθολογικό κλιμάκιο, λόγω σωματικής ανικανότητας, από 
1.9.2021 

Η υπαλληλική σχέση λύεται με την κοινοποίηση της απόφασης στον 
ενδιαφερόμενο. Αν η απόφαση αυτή δεν κοινοποιηθεί μέσα σε είκοσι (20) 
ημέρες από τη δημοσίευση της, η υπαλληλική σχέση λύεται αυτοδικαίως μετά 
την πάροδο του εικοσαημέρου. 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ρ29ΩΞΧ-6ΣΣ


		2021-10-15T14:10:07+0300
	Athens




